[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.02.2023                                                                                                         № 82
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление администрации ЗАТО Сибирский                  от 07.03.2008 № 128 «О создании информационно - консультационного центра поддержки предпринимательства на территории городского округа ЗАТО Сибирский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 07.03.2008 № 128 «О создании информационно - консультационного центра поддержки предпринимательства на территории городского округа ЗАТО Сибирский» следующее изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить ответственным должностным лицом за работу информационно - консультационного центра Труфанову Евгению Андреевну - главного специалиста отдела экономики и труда администрации ЗАТО Сибирский.».

          2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев